26/01/2022

Atestado de Capacidade Técnica 4 de 24/01/2022, assinado na forma do Decreto nº 16.426/2020 (ID: 719487 e CRC: F743A349). 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIQUEMES

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Aos 24 dias do mês de janeiro de 2022, o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARIQUEMES,
pessoa jurídica de direito público, inscrita com CNPJ sob nº 07.582.909/0001-44, situada na Avenida
Tancredo Neves, nº. 1.586, Bairro Setor Institucional, no município de Ariquemes Rondônia, ATESTA para
os devidos fins que a empresa EREFARMA PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI, Inscrita no CNPJ sob o
nº 15.439.366/0001-39, estabelecida na Rua Jarônimo Teixeira, n.° 629, Centro, Erechim/RS, CEP 99700-
410, forneceu Medicamentos, sendo cumpridora dos prazos e termos firmados na contratação, não
havendo contra a mesma nenhum registro que a desabone até o momento, conforme notas de empenho
relacionadas abaixo:

EMPENHO VALOR
3115/2021 R$ 1.717,68
1793/2021 R$ 6.836,25

Atenciosamente,

MILENA PIETROBON PAIVA MACHADO COELHO
Secretária Municipal de Saúde
Decreto n° 17.087/PGM/2021

Evelyn Martins
SEMSAU/FMS

Av. Tancredo Neves, 2166 - Setor Institucional - Ariquemes/RO CEP: 76.872-854
Contato: (69) 3516-2000 - Site: www.ariquemes.ro.gov.br - CNPJ: 04.104.816/0001-16

Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por MILENA PIETROBON PAIVA MACHADO
COELHO, Secretária Municipal de Saúde, em 24/01/2022 às 11:02, horário de Ariquemes/RO,
com fulcro no art. 18 do Decreto nº 16.426 de 16/04/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ariquemes.ro.gov.br, informando
o ID 719487 e o código verificador F743A349.

Cientes

Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br ou Consulte o Documento em: https://azevedobastos.not.br/documento/40862601224413999970

C
A

R
T

Ó
R

IO Autenticação Digital Código: 40862601224413999970-1
Data: 26/01/2022 12:42:55
Valor Total do Ato: R$ 5,02
Selo Digital Tipo Normal C: AMM79750-75WB;

C
N

J:
 0

6.
87

0-
0 Cartório Azevêdo Bastos

Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB

(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
https://azevedobastos.not.br

Válber Azevêdo de M. Cavalcanti
Titular

T
JP

B O
 p

re
se

nt
e

do
cu

m
en

to
 d

ig
ita

l f
oi

 c
on

fe
rid

o
co

m
 o

 o
rig

in
al

 e
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
D

A
U

T
O

 J
O

S
É

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 R

IB
E

IR
O

, e
m

 q
ua

rt
a-

fe
ira

, 2
6

de
 ja

ne
iro

 d
e

20
22

 1
2:

56
:3

4
G

M
T

-0
3:

00
, C

N
S

: 0
6.

87
0-

0
-

C
ar

tó
rio

A
ze

vê
do

 B
as

to
s

-
1º

 O
fíc

io
 d

e
R

eg
is

tr
o

C
iv

il
da

s
P

es
so

as
 N

at
ur

ai
s

e
de

 In
te

rd
iç

õe
s

e
T

ut
el

/P
B

, n
os

 te
rm

os
 d

a
m

ed
id

a
pr

ov
is

ór
ia

 N
. 2

.2
00

-2
 d

e
24

 d
e

ag
os

to
 d

e
20

01
. S

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
ve

rá
 s

er
 c

on
fir

m
ad

a
no

 e
nd

er
eç

o

el
et

rô
ni

co
 w

w
w

.c
en

ad
.o

rg
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
e.

 O
 p

re
se

nt
e

do
cu

m
en

to
 d

ig
ita

l p
od

e
se

r
co

nv
er

tid
o

em
 p

ap
el

 p
or

 m
ei

o
de

 a
ut

en
tic

aç
ão

 n
o

T
ab

el
io

na
to

 d
e

N
ot

as
. P

ro
vi

m
en

to
 n

º
10

0/
20

20
 C

N
J

-
ar

tig
o

22
.

26/01/2022

Atestado de Capacidade Técnica 4 de 24/01/2022, assinado na forma do Decreto nº 16.426/2020 (ID: 719487 e CRC: F743A349). 2/2

Seq. Nome CPF Data/HoraCientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 CASSIELE DE LIMA FERREIRA ***.657.142-** 24/01/2022 09:20

Docto ID: 719487 v1

CAMILE
RORIG
FOLLADOR:0
0200933060

Assinado de forma
digital por CAMILE
RORIG
FOLLADOR:002009
33060
Dados: 2022.01.26
11:51:45 -03'00'

Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br ou Consulte o Documento em: https://azevedobastos.not.br/documento/40862601224413999970

C
A

R
T

Ó
R

IO Autenticação Digital Código: 40862601224413999970-2
Data: 26/01/2022 12:42:56
Valor Total do Ato: R$ 5,02
Selo Digital Tipo Normal C: AMM79751-MS7E;

C
N

J:
 0

6.
87

0-
0 Cartório Azevêdo Bastos

Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB

(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
https://azevedobastos.not.br

Válber Azevêdo de M. Cavalcanti
Titular

T
JP

B

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

O
 p

re
se

nt
e

do
cu

m
en

to
 d

ig
ita

l f
oi

 c
on

fe
rid

o
co

m
 o

 o
rig

in
al

 e
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
D

A
U

T
O

 J
O

S
É

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 R

IB
E

IR
O

, e
m

 q
ua

rt
a-

fe
ira

, 2
6

de
 ja

ne
iro

 d
e

20
22

 1
2:

56
:3

4
G

M
T

-0
3:

00
, C

N
S

: 0
6.

87
0-

0
-

C
ar

tó
rio

A
ze

vê
do

 B
as

to
s

-
1º

 O
fíc

io
 d

e
R

eg
is

tr
o

C
iv

il
da

s
P

es
so

as
 N

at
ur

ai
s

e
de

 In
te

rd
iç

õe
s

e
T

ut
el

/P
B

, n
os

 te
rm

os
 d

a
m

ed
id

a
pr

ov
is

ór
ia

 N
. 2

.2
00

-2
 d

e
24

 d
e

ag
os

to
 d

e
20

01
. S

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
ve

rá
 s

er
 c

on
fir

m
ad

a
no

 e
nd

er
eç

o

el
et

rô
ni

co
 w

w
w

.c
en

ad
.o

rg
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
e.

 O
 p

re
se

nt
e

do
cu

m
en

to
 d

ig
ita

l p
od

e
se

r
co

nv
er

tid
o

em
 p

ap
el

 p
or

 m
ei

o
de

 a
ut

en
tic

aç
ão

 n
o

T
ab

el
io

na
to

 d
e

N
ot

as
. P

ro
vi

m
en

to
 n

º
10

0/
20

20
 C

N
J

-
ar

tig
o

22
.

http://www.tcpdf.org

		2022-01-26T12:56:50-0300